申込者各位
　　4/5の選考会におきまして、別紙のとおりドローが決定いたしましたので、お知らせいたします。
　出場選手は、日程・注意事項をご熟読の上、ご参加ください。

前日（５／３)の練習コート １０：００～１７：００（ ８面 ）

         　　　　大会本部にて練習コ-ト申込書に各自サインをして下さい。

【受　付】　　５／４（日）　シングルス　　８:３０まで　　　　ダブルス　１２:００まで

1. シングルスは８時３０分迄に、ダブルスは１２時迄に大会本部に出席を届けて下さい（補欠選手を含む）

ワンコイン制度　本大会シングルスは、ワンコイン対象大会です。

参加にあたり、制度金１００円をご負担願います。宜しくお願い致します。

参加料：シングルス4,100円　ダブルス（1組）4,000円　を受付時にお支払いください。

2. 試合方法は、全試合８ゲ－ムズプロセット（８ゲームオール７ポイントタイブレ－ク）

１ゲーム終了後、エンドチェンジの際の休憩はありません。

3. 試合球はブリヂストン　ＸＴ８　(初戦はニュ-ボ-ル、その他の試合はセットボ-ル)

4. 試合進行はオ-ダ-オブプレ-（試合進行表）により行います。選手は各自確認して下さい。

5. ウォ－ミングアップはサ－ブ４本とします。

6. 決勝はS.C.Uで、その他の試合はセルフジャッジで行います。

7. 本大会は、ＪＴＡテニス規則、ト－ナメント諸規則を適用します。

8. 天候等やむをえない事情により、期日・会場・試合方法を変更することがあります。

9. 大会期間中における負傷、事故等については応急処置をとりますが、他については主催者

加入の傷害保険の範囲内とします。

10. 棄権をする場合は、事前にディレクター（佐藤　景樹）まで連絡下さい。

※ シングルスの上位者を全国大会（平成２６年　７月２８日（月）～３０日（水）予定）へ推薦します。

　 佐藤　景樹（さとう　けいじゅ)　　TEL：０９０―５４８３―００７４　FAX：０９７－５８３－２７５８

※ 朝の練習コ－ト

　　　　　5／4、5、6　　　　　８：４０ ～ ９ ：２０

         大会本部にて受付を済ませた後、練習コ-ト申込書に各自サインをして下さい。

※ ２日目に敗者及び補欠選手による練習試合を行います。

※仮ドローで名前・学校名で、誤字や訂正等がございましたら、４/１6（水）までに、FAX（092-722-1607）にて

　 九州協会までご連絡ください。 九州テニス協会

TEL：092-722-1605

≪　仮ドロー　≫

〔大会日程〕

3 R ～ QF

SF・F(3～8位決定戦)

F(3位決定戦)

SF・F(3～8位決定戦)1 R ～ 2R

3 R ～ QFシングルス 1 R ～ 2R

５月　５日（月祝）

QF～SF

５月　４日（日祝）

シングルス

５月　６日（火祝）

〔大会注意事項〕

住所　：　大分市大字横尾１３５１（管理事務所）

●　　大分スポーツ公園だいぎんテニスコ－ト（砂入り人工芝）

F(3位決定戦)

〔会　　　場〕

第３２回全国小学生テニス選手権大会　九州地域予選
2014九州小学生ダブルス選手権大会

女　　　子

男　　　子

QF～SF

ダブルス 1 R ～ 2R

1 R ～ 2R

電話　：　０９７－５２８－７９３０

ダブルス